Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Партизанский психоневрологический интернат»

П Р И К А З

от 15.07.2021 № 115-п

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в
КГБУСО «Партизанский ПНИ»

На основании Федерального закона Российской федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в

КГБУСО «Партизанский ПНИ» в следующем составе:

Председатель комиссии -

Заместитель председателя -

Секретарь комиссии -

Члены комиссии:

Левченко Е.В., директор учреждения

Глушкова М.В., заместитель директора по АХР

Сметанюк Т.Л., делопроизводитель

Ермаченко Е.П., главный бухгалтер

Максимович К.Е., старшая медицинская сестра

2. Специалисту по закупкам Есаулову Д.А. разместить состав

антикоррупционной рабочей группы на сайте КГБУСО «Партизанский ПНИ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

gLЗаместитель директора по АХР

Главный бухгалтер ф&и.
Делопроизводитель

Г'
Lu

Старшая медицинская сестра с Л б ь
С  /

Специалист по закупкам

/

Глушкова М.В.

рмаченко Е.П.

Сметанюк Т.Л.

Максимович K.I

Есаулов Д.А.

И.о.директора М.В. Глушкова